
Obec Červené Janovice
červené Janovice 102

Závěrečný účet za rok 2010 NÁVRH

KEO 7.81a / Uc15e
zpracováno: 18.04.2011
strana

PŘÍ J M Y dle tříd

položka Skutečnost
Rozpočet
schvá1ený %

Rozpočet
upravený

Třída: 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozdi1

1111 Daň z přijmů fyz.osob ze záv.č
1112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v
1121 Daň z přijmů právnických osob
1122 Daň z přijmů právnických osob
1211 Daň z přidané hodnoty
1332 Poplatky za znečištování ovzdu
1335 Poplatky za odněti pozemků pln
1337 Poplatek za provoz systému sch
1341 Poplatek ze psů
1343 Poplatek za uživáni veřejného
1351 Odvod výtěžku z provozování 10
1361 Správní poplatky
1511 Daň z nemovitostí

Skutečnost
1099099.45
198293.33
1248644.59
71000.00

2423544.04
8000.00

1.00
439958.00
10260.00
16400.00
4551.00
58285.00
896591.18

schválený
1168000.00
285000.00
1292000.00

0.00
2429000.00
12000.00

0.00
450000.00
11000.00
17000.00
11494.00
61000.00

1200000.00

%

94.10
69.58
96.64
0.00
99.78
66.67
0.00
97.77
93.27
96 .47
39.59
95.55
74.72

upravený
1164200.00
245275.63
1248644.59
71000.00

2484000.00
8000.00
1. 00

450000.00
11000.00
17000.00
11494.00
61000.00

1200000.00

%

94.41
80.85
100.00
100.00
97.57
100.00
100.00
97.77
93.27
96.47
39.59
95.55
74.72

Rozdil
-65100.55
-46982.30

0.00
0.00

-60455.96
0.00
0.00

-10042.00
-740.00
-600.00
-6943.00
-2715.00

-303408.82

Třída: 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY -496987.636474627.59 6936494.00 93.34 6971615.22 92.87

Třída: 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Přijmy z poskytování služeb a
2112 Příjmy z prodeje zboží (již na
2131 Příjmy z pronájmu pozemků
2132 Přijmy z pronájmu ostatních ne
2133 Příjmy z pronájmu movitých věc
2141 Příjmy z úroků (část)
2222 Ostat.příjmy z fin.vypoř předc
2321 Přijaté neinvestiční dary
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky

Skutečnost
32870.00
1455.00
30448.00
210588.00

0.00
4261.86
2555.00
30629.00
260708.50

schvá1ený
17000.00
2000.00
30300.00
196000.00
35000.00
8000.00

0.00
46966.00
90000.00

%

193.35
72.75
100.49
107.44
0.00
53.27
0.00
65.22
289.68

upravený
37100.00
2175.00
30448.00
210664.00

0.00
8000.00
2555.00
67595.00
260709.00

%

88.60
66.90
100.00
99.96
0.00
53.27
100.00
45.31
100.00

Rozdil
-4230.00
-720.00

0.00
-76.00
0.00

-3738.14
0.00

-36966.00
-0.50

Třída: 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY -45730.64573515.36 425266.00 134.86 619246.00 92.62

Třída: 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Přijmy z prodeje pozemků

Skutečnost
15200.00

schvá1ený
160000.00

%

9.50
upravený
160000.00

%

9.50
Rozdil

-144800.00

-144800.00Třída: 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 15200.00 160000.00 9.50 160000.00 9.50

Třída: 4 PŘIJATÉ DOTACE
4111 Neinvest.přij.transfery z všeo
4112 Neinv.přij.transfery ze st.roz

Skutečnost
55438.00

1070200.00

schvá1ený
0.00
0.00

1

%

0.00
0.00

upravený
55438.00

1070200.00

%

100.00
100.00

Rozdil
0.00
0.00



Obec Červené Janovice
červené Janovice 102

Závěrečný účet za rok 2010

KEO 7.81a / Uc15e
zpracováno: 18.04.2011
strana 2

NÁVRH

Rozpočet Rozpočet
Skutečnost schválený % upravený % Rozdil

64320.00 0.00 0.00 64320.00 100.00 0.00
230205.00 0.00 0.00 230205.00 100.00 0.00
15109.00 0.00 0.00 15109.00 100.00 0.00

10400000.00 0.00 0.00 10400000.00 100.00 0.00
631125.00 0.00 0.00 841500.00 75.00 -210375.00

12466397.00 0.00 0.00 12676772.00 98.34 -210375.00

PŘÍ J M Y dle tříd

Položka

4116 Ostatni neinvestič.přijaté tra
4121 Neinvestični přijaté transfery
4122 Neinvestični přijaté transfery
4216 Ostatni investični přijaté tra
4222 Investični přijaté transfery o

Třída: 4 - PŘIJATÉ DOTACE

CELKEM PŘÍJMY rozdílskutečnost
rozpočet
schvá1ený \

rozpočet
upravený\

19529739.95 7521760.00 259.64 20427633.22 95.60 -897893.27

2



Obec Červené Janovice
červené Janovice 102

Závěrečný účet za rok 2010 NÁVRH

KEO 7.81a / Uc15e
zpracováno: 18.04.2011
strana 1

VÝDAJE dle tříd

Položka Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený %

Třída: 5 BĚŽNÉ VÝDAJE
RozdU

5011 Platy zaměstnanců v pracovním
5019 Ostatní platy
5021 Ostatní osobní výdaje
5023 Odměny členů zastupitelstev ob
5031 Povin.pojistné na soc.zab.a př
5032 Povinné pojistné na veřejné zd
5038 Povinné pojistné na úrazové po
5132 Ochranné pomůcky
5134 prádlo, oděv a obuv
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majet
5139 Nákup materiálu jinde nezařaze
5154 Elektrická energie
5155 Pevná paliva
5156 Pohonné hmoty a maziva
5161 Služby pošt
5162 Služby telekomunikací a radiok
5163 Služby peněžních ústavů
5166 Konzultační, poradenské a práv
5167 Služby školení a vzdělávání
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Opravy a udržování
5172 Programové vybavení
5175 Pohoštění
5182 Poskytované zálohy vlastní pok
5193 Výdaje na dopravní územní obsl
5194 Věcné dary
5223 Neinvestiční transfery církvím
5229 Ost.neinvestiční transfery nez
5321 Neinvestiční transfery obcím
5329 Ost.neinvest.transfery veřejný
5331 Neinvestiční příspěvky zřízený
5362 Platby daní a poplatků státním
5424 Náhrady mezd v době nemoci

Skutečnost
1410567.00

974.00
114347.00
885112.00
369844.00
175671.00
7582.00
4993.10
9545.00
5688.00
9200.00

134902.90
212059.00
133586.00
155837.00
29434.00
59970.19
70095.70

0.00
15620.00

1339120.83
209982.00
5365.00
36729.00

0.00
65160.00
42401.00

0.00
3510.40

138606.00
15288.00
935520.00
71900.00
6454.00

schválený %
1500000.00 94.04

0.00 0.00
32200.00 355.11
900000.00 98.35
449600.00 82.26
144600.00 121.49
10000.00 75.82
5000.00 99.86
5000.00 190.90
8560.00 66.45

0.00 0.00
135700.00 99.41
250000.00 84.82
74000.00 180.52
135000.00 115.43
20000.00 147.17
49000.00 122.39
52300.00 134.03
5000.00 0.00
36000.00 43.39

1620900.00 82.62
833000.00 25.21

0.00 0.00
45800.00 80.19

0.00 0.00
69000.00 94.43
25200.00 168.26
35000.00 0.00
3500.00 100.30
1000.00 13860.60

0.00 0.00
833000.00 112.31
13500.00 532.59

0.00 0.00

upravený
1410567.00

974.00
114347.00
885112.00
369844.00
175671. 00
7582.00
4993.10
9545.00
5688.00
9200.00

134902.90
212059.00
133586.00
155837.00
29434.00
59970.19
70095.70

0.00
15620.00

1339120.93
209982.00
5365.00
36729.00

0.00
65160.00
42401.00

0.00
3510.40
138606.00
15288.00
935520.00
71900.00
6454.00

••
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
0.00

100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
0.00

100.00
100.00
0.00

100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00

Rozdíl
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-0.10
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Třída: 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE -0.106675064.12 7291860.00 91.54 6675064.22 100.00

Třída: 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Budovy, haly a stavby
6130 pozemky

Skutečnost
14919772.60

2948.00

schválený ••
301700.00 4945.23

0.00 0.00

upravený
15130148.00

2948.00

••
98.61
100.00

Rozdíl
-210375.40

0.00

-210375.40Třída: 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 14922720.60 301700.00 4946.21 15133096.00 98.61

II
IICELKEM
II
II

VÝDAJE skutečnost

n537784,72

rozpočet
schvá1ený %

7533560.00 284.42

rozpočet
upravený

21808160.22 93.04

rozdíl

-210375.50

3



Obec Červené Janovice
Červené Janovice 102

KEO 7.81a / Uc15z
zpracováno: 18.04.2011
strana 1

Závěrečný účet za rok 2010 NÁVRH

Financování

Název položky Výsledek od Schválený Upravený
text Položka začátku roku rozpočet % rozpočet %

Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech (+/ -) 8115 705548.77 791800.00 89.11 18067.00 3905.18
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 2185660.00 0.00 0.00 2185660.00 100.00
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (- ) 8124 -823164.00 -720000.00 114.33 -823200.00 100.00

FIN A N C O v Á N í (součet za třidu 8) 8000 2068044.77 71800.00 2880.29 1380527.00 149.80

4



Obec červené Janovice
Červené Janovice 102

Závěrečný účet za rok 2010 NÁVRH

KEO 7.81a / Uc15c
zpracováno: 18.04.2011
strana

Celkové PŘÍJMY dle paragrafů
Paragraf Skutečnost

Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdil

0000
1012 Podnikáni a restruktur. v země
1019 Ostatni zemědělská a potr.činn
1032 Podpora ostatnich produkčnich
2310 Pitná voda
3113 základni školy
3314 Činnosti knihovnické
3421 Využiti volného času děti a ml
3511 Všeobecná ambulantni péče
3612 Bytové hospodářstvi
3613 Nebytové hospodářstvi
3632 Pohřebnictvi
3639 Komunálni služby a územni rozv
3722 Sběr a svoz komunálnich odpadů
3725 Využlváni a zneškodňováni komu
5512 Požárni ochrana - dobrovolná č
6171 činnost mistni správy
6310 Obecné přijmy a výdaje z finan
6402 Pinančni vypořádáni minulých 1

Obec červené Janovice
červené Janovice 102

Závěrečný účet za rok 2010

18941024.59
300.00

30148.00
18500.00
72000.00
12750.00
1440.00
5000.00
89124.00
81600.00
10000.00
1600.00
12110.00
675.00

188708.50
25629.00
32314.00
4261. 86
2555.00

6936494.00
300.00

30000.00
0.00
0.00
0.00

2000.00
0.00

89200.00
81600.00
8100.00

0.00
16500.00
37466.00
90000.00
10000.00
212100.00
8000.00

0.00

273.06
100.00
100.49
0.00
0.00
0.00
72.00
0.00
99.91
100.00
123.46
0.00
73.39
1. 80

209.68
256.29
15.24
53.27
0.00

19648387.22
300.00

30148.00
18500.00
72000.00
12750.00
2000.00
5000.00
89200.00
81600.00
10000.00
1600.00
16500.00
37641.00
188709.00
25629.00
177114.00
8000.00
2555.00

96 .40
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
72 .00
100.00
99.91
100.00
100.00
100.00
73.39
1.79

100.00
100.00
18.24
53.27
100.00

-707362.63
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-560.00
0.00

-76.00
0.00
0.00
0.00

-4390.00
-36966.00

-0.50
0.00

-144800.00
-3738.14

0.00

KEO 7.81a / Uc15j
zpracováno: 18.04.2011
scrana

v Ý D A J E Výpis dle oddílů paragrafů

Oddil Název

22 Doprava
23 Vodni hospodářstvi
31 Vzděláváni a školské služby
33 Kultura, cirkve a sdělovaci pr
34 Tělovýchovná a zájmová činnost
35 Zdravotnictvl
36 Bydleni, komunálnl služby a úz
37 Ochrana životnlho prostředi
43 Soc.služby a spol.čin.v soc.za
55 Požárni ochrana a integrovaný
61 Státni moc, státni správa, úze
63 Finančni operace

Běžné
výdaje

132212.00
268426.00
1183085.70
68699.00

0.00
100205.00
375486.58
849839.00
3510.40

155516.04
3440494.70
97589.70

Kapitálové
výdaje

0.00
14125706.60
794066.00

0.00
0.00
0.00

2948.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

132212.00
14394132.60
1977151. 70
68699.00

0.00
100205.00
378434.58
849839.00
3510.40

155516.04
3440494.70
97589.70

Výdaje
celkem

132212.00
14394133.00
2187526.80
68699.00

0.00
100205.00
378434.58
849839.00
3510.40

155516.04
3440494.70
97589.70

Rozpočet
upravený

100.00
100.00
90.38
100.00
0.00

100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00

Rozdil

.00
-0.40

-210375.10
-0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

CEL K E M

Běžné
výdaje

6675064.12

Kapitálové
výdaje

14922720.60

Výdaje
celkem

21597784.72 21808160.22

Rozpočet
upravený Rozdil

99.04 -210375.50

5



Obec Červené Janovice
červené Janovice 102

KEO 7.81a / Uc15v
zpracov~no: 18.04.2011

Závěrečný účet za rok 2010 NÁVRH
strana 1

Vyučtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu
Uz Po1 Poskytovatel N~zev Poskytnuto

k 31.12.
Použito
k 31.12.

Vratka v
průběhu roku

Vratka při
fin.vypoř~d~ní

Neinvestiční transfery
13101 4116 MPSV ČR Aktivní politika zam 64.320,00 64.320,00 0,00 0,00

14004 4122 MV ČR Neinv.transfery kraj 15.109,00 15.109,00 0,00 0,00

98005 4111 VPS ČR Dotace sčít~ní lidu 7.788,00 7.788,00 0,00 0,00

98071 4111 VPS ČR Účelové dotace na vý 18.334,00 18.334,00 0,00 0,00

98187 4111 VPS ČR Úč.dot.na výd. spoj.s 29.316,00 29.316,00 0,00 0,00

Celkem 134.867,00 134.867,00 0,00 0,00

Investiční transfery
29897 4216 MZe ČR 10.400.000,00 10.400.000,00 0,00 0,00

Cel k e m 10.400.000,00 10.400.000,00 0,00 0,00

CEL K E M 10.534.867,00 10.534.867,00 0,00 0,00

6



Obec ~ervené Janovice
~ervené Janovice 102

KEO 7.81a / Uc15y
zpracovAno: 18.04.2011
strana 1

Závěrečný účet za rok 2010 -NÁVRH
Vyučtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Pol znak Popis Poskytnuto
k 31.12.

Použito
k 31.12.

Vratka v
průběhu roku

Vratka při
fin.vypořAdAni

Neinvestiční transfery
4112 00000 Dotace na žAka+stAt. sprAva 89.180,00 0,00 0,00 0,00

4112 00000 /Neinvest. nAk1. na žAka+ stAt 89.180,00 0,00 0,00 0,00

4112 00000 /Dotace neinvest. nAklady na ž 89.180,00 0,00 0,00 0,00

4112 00000 /Dotace na st. sprAvu a žAky/ 89.180,00 0,00 0,00 0,00

4112 00000 /Dotace na žAka+stAt. sprAva/ 89.180,00 0,00 0,00 0,00

4112 00000 /Dotace neinvest. nAklady na ž 89.180,00 0,00 0,00 0,00

4112 00000 /Neinvets. nAklady na žAka+st. 89.180,00 0,00 0,00 0,00

4112 00000 /Dotace stAt. sprAva a na žAky 89.180,00 0,00 0,00 0,00

4112 00000 /Dotace stAt. sprAva+ na žAka/ 89.180,00 0,00 0,00 0,00

4112 00000 /Neinvest. dotace na žAka+st. 89.180,00 0,00 0,00 0,00

4112 00000 /Dotace neinv. nAk1ady na žAka 89.180,00 0,00 0,00 0,00

4112 00000 /Dotace na stAt. sprAvu ažAky/ 89.220,00 0,00 0,00 0,00

4121 00000 /Neiinvest. nAklady Obec Štipo 5.559,00 0,00 0,00 0,00

4121 00000 /Neinvest. nAklady Obec Petrov 109.690,00 0,00 0,00 0,00

4121 00000 /Neinv. nAk1ady Obec Úmonin/ 86.868,00 0,00 0,00 0,00

4121 00000 /Obec Opatovice I,nein. nAklad 28.088,00 0,00 0,00 0,00

Cel k e m 1.300.405,00 0,00 0,00 0,00

Investiční transfery
4222 00806 /Přijem dotace MŠ/ 631.125,00 0,00 0,00 0,00

Cel k e m 631.125,00 0,00 0,00 0,00

CEL K E M 1. 931. 530,00 0,00 0,00 0,00

7



Obec Červené Janovice
Červené Janovice 102

KEO 7. 81a / Ucl5c
zpracováno: 18.04.2011
strana I

Závěrečný účet za rok 2010 NÁVRH

Přezkoumání hospodaření za rok 2010
D) Závěr

Při přezkoumání hospodaření obce Červené Janovice za rok 2010

Byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod
písmenem c):

§ 10 odst.3 písmo a) zákona č.42012004 Sb.)
Územní celek nedodržel zásady účtování drobného dlouhodobého majetku.

Upozornění na rizika dle §10 odst.4 písm.a) zákona č.420/2004 Sb., v platném znění:
Neuvádí se.

Podíly dle § 10 odst.4 písmo b) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění:
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku: 0,71 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku: 89,55 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém územním celku: 0,00 %

V Červených Janovicích dne 02.03.2011

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Martina Sirotková

- kontroloři: Bc. Helena Francová (13.l 0.201 O)

KRAJsKÝ ÚŘAD
STŘEDOČESKÉHO KRAJE
Odbor kontroly

150 21 Praha 5, Zborovská 5

Připomínky k závěrečnému účtu obce mohou občané uplatnit na obecním úřadě
do 09.05.2011.

Bližší informace a vysvětlení podá starosta obce pan Bc. Miroslav Ptáček nebo
hospodářka paní Eva Nešporová.

Vyvěšeno::
Sejmuto:

22.04.2011

09.05.2011

Za Obecní úřad Červené Janovice
Bc. Miroslav Ptáček

starosta

- 8 -



Výroční zpráva o hospodaření za rok 2010

Úvod

Základní škola Červené Janovice, okres Kutná Hora
Organizační číslo: 51204
Identikátor zařízení: 600 046 371
Adresa: Červené Janovice 145,28542
Právní forma: příspěvková organizace
IČO: 75034433

Zřizovatel:
Obec Červené Janovice IČO:236047
Adresa: Červené Janovice 102, 285 42

Škola sdružuje:
Základní škola IZO: 102226563
Školní rok 2009/2010 byl zahájen se 40 žáky a dokončen se 40 žáky.
Školní rok 2010/2011 byl zahájen s 40 žáky, k 31.12.2010 bylo ve škole 40 žáků

Školní družina IZO: 113 400 241
Ve šk. roce 2009/2010 bylo zapsáno 25 žáků.
Ve šk. roce 2010/2011 bylo zapsáno 25 žáků.

Ekonomické údaje za rok 2010

rijmy c
Celkové příjmy 2640366,25
Příspěvek na přímé náklady (od KU) 1967132,00
Příspěvek - mzdové náklady ( OU) 0,00*
Příspěvek na provozní náklady (obec) 652520,00
Poplatky za SD 12100,00
Poplatky za vedlejší hospod. činnost( nájemné) 0,00
Ostatní příjmyřúroky na bankovním účtu) 4114,25
* vyčerpáno



V'd·'Y aje
Neinvestiční výdaje celkem 2570156,00
Neinvestiční výdaje na provoz (obec) 628509,00
Investiční výdaje 0--,
Náklady na mzdy pracovníků 1420031,00
Náklady na mzdy pracovníků hrazené obcí 0,00
Odvody sociálního a zdravotního pojištění 456814,00
Odvody do FKSP 28371,00
ONIV - 36430,00
Z toho: výdaje na další vzdělávání ped. pracovníků 5926,00

výdaje na učebnice, školní potřeby,učební pomůcky 14544,00
Ostatní provozní náklady 65540,00
Celkové výdaje 2505354,00
+ hrazeno ONIVobcí

Další doplňující ekonomické ukazatele
Výše pohledávek a závazků k 31.12.2010
321 00 neinvestiční dodavatelé
331 00 ostatní závazky vůči zaměstnancům
33600 zúčtování soc. a zdrav. pojištění
342 00 ostatní přímé daně
314 00 zálohy

Zhodnocení celkového hospodaření
Mzdové prostředky, ostatní přímé nákladyC odvody sociálního pojištění,zdravotního
pojištění,FKSP, ONIV)
Roční limit přidělený KÚ Středočeského kraje byl vyčerpán v plné výši.
Provoz
Přidělený limit prostředků obce na provoz ve výši 652520,00 Kč nebyl plně vyčerpán.
Vlastní výnosy - poplatky za školní družinu, z vedlejší hospodářské činnosti, úroky na
BÚ činily 16214,25 Kč .
Vyhodnocení hospodaření organizace

856,00 Kč
99730,00 Kč
54367,00 Kč
10837,00 Kč
76880,00 Kč

Hospodářský výsledek k 31.12.2010 je 104669,83 Kč z hlavní činnosti 104669,83 Kč
z hospodářské činnosti je 0,00 Kč.
Stav fondů
Rezervní fond: Zůstatek z roku 2010 a níže ve výši 570,13 Kč
Fond FKSP: Konečný zůstatek na tomto fondu je 61997,38 Kč

Informace o výsledku kontrol hospodaření
V roce 2010 byla provedena kontrola hospodaření zřizovatelem organizace
( Obec Červené Janovice).
a) kontrola čtvrtletní: ve složení: pí. Procházková - protokol 3x
b) kontrola pololetní K. Bradnová - zpráva 2x viz Fin. kontroly
Závěr:
Hospodaření organizace jev souladu s platnými právními předpisy a skončilo v roce 2010
přebytkem.

Vypracovala: Mgr. Marie Nu1íčková, řed. za ZŠ: Mgr. Marie Nu1íčková

zA1ť1t~lr



Výroční zpráva o hospodaření za rok 2010

1. Úvod

Mateřská škola Červené Janovice,okres Kutná Hora
Objekt.č. 51203
Identifikátor zařízení: 600 045 773
Adresa: Červené Janovice 176, 285 42 Červené Janovice
Právní forma: příspěvková organizace
IČO: 75034441

Zřizovatel:
Obec Červené Janovice IČO: 00236047
Adresa: Červené Janovice,285 42 Červené Janovice

Škola sdružuje:
Mateřská škola IZO: 107 512 840
Ve škol.roce 2009/2010 bylo v MŠ 28 pravidelně docházejících dětí.
Ve škol.roce 2010/2011 je v MŠ 28 pravidelně docházejících dětí
Školní jídelna IZO: 102762945
Ve škol.roce 2009/2010 se stravovalo 64 dětí a žáků a 5 zaměstnanců MŠ,šJ .
Ve škol.roce 2010/2011 se stravuje 66 dětí a žáků a 5 zaměstnanců MŠ,ŠJ.

2. Ekonomické údaje za rok 2010

Část I.
Příjmy v tis. Kč
Celkové příjmy
Příspěvek přímé náklady
Příspěvek provozní náklady
Ostatní příjmy

1 972
1 386
283
303

Část II.
Výda.ie tis.Kč
Neinvestiční výdaje
Investiční výdaje
Náklady na mzdy pracovníků
Odvody sociálního a zdravotního pojištění
Výdaje na učební pomůcky
Výdaje na další vzdělávání pedagog.pracovníků
Ostatní provozní náklady

Celkem za organizaci: zisk 2 292,09 Kč

1 969
O

1 012
341
9
1

606



3. Další doplňující ekonomické ukazatele

Výše pohledávek a závazků k 31.12.2010
321 00 dodavatelé
336 00 zúčt. soc. a zdr. Pojištění
34200 ostatní přímé daně
331 00 závazky vůči zaměstnancům
377 00 pohledávky - stravné

5 959,29 Kč splatné 1/11
38327,00 Kč úhrada 1111
6 924,00 Kč úhrada 1/11
69719,00 Kč úhrada 1/11
28715,50 Kč úhrada 1/11

4. Zhodnocení celkového hospodaření

Provoz

Přidělený limit prostředků obce na provoz byl plně vyčerpán.

Mzdové prostředky,ostatní přímé náklady (odvody SP,ZP,FKSP,ONIV)

Roční limit přidělený Středočeským krajem byl vyčerpán v plné výši.
Úspora odvodů SP byla použita na dokrytí ONIV a plně vyčerpána.

DVPP

Výdaje na DVPP za rok 2010 byly v plné výši vyčerpány.

Vyhodnocení hospodaření organizace

Kladný hospodářský výsledek k 31.12.2010 - zisk ve výši 2 292,09 Kč. Zažádáno u
zřizovatele o převedení do rezervního fondu.

Stav fondů

Rezervní fond: V roce 2010 byl navýšen o převod kladného hospodářského výsledku z roku
2009.
Fond odměn: Nebyl vytvořen.
Fond FKSP: Konečný zůstatek k 31.12.2010 činí 21 999,40 Kč. Byl tvořen zákon. přídělem
2% z mezd zaměstnanců a čerpání bylo v souladu s rozpočtem FKSP a zákonem o FKSP.



s. Informace o výsledcích kontrol hospodaření

V roce 2010 byla provedena kontrola hospodaření zřizovatelem organizace (obec Červené
Janovice)

6. Závěr

Hospodaření organizace je v souladu s platnými právními předpisy a skončilo v roce 2010
vyrovnané.

V Červených Janovicích 15.2.2011

sestavila: Klugerová Věra, účetní

Jaroslava Zelinková, ředitelka MŠ


